
Zarządzenie  Nr  241/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z  dnia  31 maja 2012 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XVIII/221/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 2011 roku  

w sprawie budżetu na 2012 rok zmienionej: 
− uchwałą Nr XIX/253/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 2 lutego 2012 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 57/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 lutego 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 58/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 lutego 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− uchwałą Nr XX/270/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 8 marca 2012 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2012 rok, 
− uchwałą Nr XXI/279/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 marca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 152/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 marca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 175/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 13 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 180/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− uchwałą Nr XXII/304/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 195/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 215/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 maja 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− uchwałą Nr XXIII/319/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 17 maja 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
 
 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 1 uchwały: 

1. zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 rok o kwotę 85.063 zł 
do wysokości 430.004.599,27 zł, w tym:  
1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 76.423 zł 

do wysokości 278.515.732,45 zł, 



 2 

2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 8.640 zł 
do wysokości 151.488.866,82 zł, 

 
2. dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 85.063 zł 
do wysokości 387.155.072,79 zł, 
 

3. dochody, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 8.640 zł do wysokości 36.995. 825 zł; 
3) zmniejsza się dotacje na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 5.107 zł do 
wysokości 3.378.116 zł, 

 
 

2) w § 2 uchwały: 
1. zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok o kwotę 85.063 zł 

do wysokości 414.955.069,62 zł, w tym: 
1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 76.423 zł  

do wysokości 263.343.274,15 zł, 
2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 8.640 zł 

do wysokości 151.611.795,47 zł, 
 
2. wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 85.063 zł  
do wysokości 350.417.026,62 zł, 

 
3. wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 8.640 zł do wysokości 
36.995.825 zł,  

3) zmniejsza się wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 5.107 zł do 
wysokości 3.378.116 zł; 

 
 

3) w § 15 uchwały: 
1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 141.000 zł do wysokości 333.307,06 zł,  

w tym: 
a) w budżecie miasta o kwotę 130.507 zł do wysokości 333.306,58 zł, 
b) w budżecie powiatu o kwotę 10.493 zł do wysokości 0,48 zł, 

2) zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 12.000 zł do wysokości 1.158.150 zł,  
w tym: 
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego o kwotę  

12.000 zł do wysokości 782.000 zł; 
 
 
4) w załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:  

Tytułem zmniejszeń: 5.107 zł 



 3 

Miasto – 5.107 zł 
DOTACJE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW 
LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
dz. 600 – Transport i łączność – 5.107 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego /§ 2310/ - 5.107 zł 
 
 

Tytułem zwiększeń: 90.170 zł 
Miasto – 81.530 zł 
DOCHODY WŁASNE 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 81.530 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) /§ 2030/ - 81.530 zł 
 
 

Powiat – 8.640 zł 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 8.640 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
/§ 2110/ - 8.640 zł; 

 
 

5) w załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Tytułem zmniejszeń: 5.107 zł 
Miasto – 5.107 zł 
ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
dz. 600 – Transport i łączność – 5.107 zł 
rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy – 5.107 zł 
– wydatki bieżące – 5.107 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 5.107 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 5.107 zł 

 
 

Tytułem zwiększeń: 90.170 zł 
Miasto – 81.530 zł 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 81.530 zł 
rozdz. 85295 – Pozostała działalność – 81.530 zł 
– wydatki bieżące – 81.530 zł 

w tym: 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 81.530 zł 

 
 



 4 

Powiat – 8.640 zł 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 8.640 zł 
rozdz. 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie – 8.640 zł 
– wydatki bieżące – 8.640 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 8.640 zł 

w tym: 
− wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 4.320 zł 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 4.320 zł 

 
 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 
Tytułem zmniejszeń: 
Miasto 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 130.507 zł 
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 130.507 zł 
– wydatki bieżące – 130.507 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 130.507 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 130.507 zł 

 
dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 8.000 zł 
rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – 8.000 zł 
– wydatki bieżące – 8.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 8.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 8.000 zł 

 
Powiat 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 10.493 zł 
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 10.493 zł 
– wydatki bieżące – 10.493 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 10.493 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 10.493 zł 

 
 

Tytułem zwiększeń: 
Miasto 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 750 – Administracja publiczna – 104.000 zł 
rozdz. 75023 – Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ – 104.000 zł 
– wydatki bieżące – 104.000 zł 



 5 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 104.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 104.000 zł 

 
dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 12.000 zł 
rozdz. 75421 – Zarządzanie kryzysowe – 12.000 zł 
– wydatki bieżące – 12.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 12.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 12.000 zł 

 
dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 14.507 zł 
rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – 14.507 zł 
– wydatki bieżące – 14.507 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 14.507 zł 

w tym: 
− wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 14.507 zł 

 
dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 8.000 zł 
rozdz. 90095 – Pozostała działalność – 8.000 zł 
– wydatki bieżące – 8.000 zł 
 w tym: 

− wydatki jednostek budżetowych – 8.000 zł 
w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 8.000 zł 

 
 

Powiat 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 10.493 zł 
rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – 10.493 zł 
– wydatki bieżące – 10.493 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 10.493 zł 

w tym: 
− wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 10.493 zł; 

 
 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 6 

 


